
o
jini Bojar/ více, CZ

w, yW.veos.cz

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(Veřejná zakázka: „Oprava pooperační JIP“)

Smluvní strany:

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace 
ÍČ: 00390780 
DIČ: CZ00390780
se sídlem U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1233 
zastoupená Ing. PetrenyjaťkouOjeditelen^^^^^^^^^^^
Bankovní spojení

jako objednatel na straně jedné (dále jen „Objednatel44)

a

obchodní společnost 
VEOS Pospíšil s.r.o.
IČ: 28328230 
DIČ: CZ28328230
se sídlem Dolní Bojanovice, Dlouhá 226, PSČ 69617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 61635 
zastoupená Marcelou Červenkovou, jednatelem 
Bankovní spojenúl^^^^^^^^^^^^H

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „Zhotovitel44 a Objednatel a Zhotovitel dále 
společně jen jako „Smluvní strany44 či „Strana44)

spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále
jen „dodatek44):

I.
Předmět dodatku

Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 13.08.2021 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva44), 
jejímž předmětem je komplexní provedení stavebních prací a dodávek pro opravy 
pracoviště intenzivní medicíny operačních oborů (PIMOO) v komplementární části 
lůžkového pavilonu B Objednatele (dále jen „Dílo44). Rozsah, způsob provedení Díla a 
bližší specifikace jsou stanoveny ve smlouvě, v projektové dokumentaci, položkovém 
rozpočtu a v nabídce Zhotovitele ze dne 23.7.2021, předložené Objednateli v rámci 
veřejné zakázky malého rozsahu.

Zhotovitel po uzavření smlouvy, při provádění prací (díla) zjistil, že k řádnému 
provedení díla bude potřeba provést dodatečné úkony - vícepráce a méněpráce. Po

1.1

1.2

1/3

I



ýšit, aby byla zajištěna kontinuita napájeni kyslíkem ipro provoz
bylo navrženo tuto dimenzi 
při maximálním využití všech lůžek současně.

způsobilé sloužit svému účelu.

nav

z důvodu potřeby provedení víceprací (dodatečných prací) a méněpradm díle z z

sizr-t:s ss- a
Zhotovitel dohodli na uzavření tohoto dodatku o provedeni víceprací a menepraci.

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že článek I., článek III. a článek V. smlouvy se mění 

tak, že:

Článek I odst. 2 smlouvy se doplňuje následovně:
Předmět smlouvy se doplňuje o nezbytné vícepráce 
odst. 5. smlouvy, a to konkrétně o práce, které jsou specifikovaný 

blíže v příloze č. 1 tohoto dodatku.

«« * o**-*
v termínech:

Dokončení stavby :

1.3

1.4

a méněpráce v souladu s článkem V.
v čl. I odst. 1.2 shora a

kalendářních dnů od předánído 81 
a převzetí staveniště

NíTzáklí^^ůpravy^ředrnětu Tmlouvy dle předchozího bodu tohoto dodatku dochází 

k úpravě celkové ceny:

Původní cena díla bez DPH:
Cena víceprací podle dodatku:
Cena méněprací podle dodatku:______ ________
Celková cena díla bez DPH vě. dodatku

4.959.092,- Kě 
741.291,- Kě 
39.896,- Kč 

5.660.487,- Kě

II.
Závěrečná ustanovení

- , Ostatní uiednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti v plném rozsahu.
2 2 ?eTdoda.ek” nedílnou součástí smlouvy a je vyhotoven ve 4 stejnop.sech, z mchz

23 všech Účastníků, bez nátlak* ne za

2/3



jsou výsledkem jednání stran a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah základních 
podmínek tohoto dodatku, a že si dodatek přečetly, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem 
a na důkaz toho připojují své podpisy.
Bude-li některé z ustanovení této Smlouvy shledáno k tomu příslušným orgánem 
neplatným nebo nevynutitelným, platnost a vynutitelnost ostatních ustanovení tím 
zůstane nedotčena. Práva a povinnosti účastníků upravená takovým ustanovením se řídí 
odpovídající úpravou obecně závazných právních předpisů České republiky.

2.4

3/3


